30. etajia
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un asem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 75.

Brașov, Luni-Marți 3 (16) Aprilie

1907.

Spargerea adunării dela Beiuș.

De vre-o săptămână ne sosese zilnic știri despre adunări de popor românești oprite. Apponyi ține discursuri în cameră, în cari se fălește că el nu stă la guvern pentru a rezolva acte, ci vrea să consolideze pacea între confesiuni și între neamurile din țară.